
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/664/2023 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Zbuczyn w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/466/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Zbuczyn w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 4407) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 wyrazy „w kwocie 15,00 zł” zastępuje się wyrazami „w kwocie 20,00 zł”; 

2) w pkt 2 wyrazy „w kwocie 7,00 zł” zastępuje się wyrazami „w kwocie 10,00 zł”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 13631


	UCHWAŁA NR LXXIII/664/2023 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-07T12:01:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




